Εκδόθηκε η πράξη: 591/2023 του Ελεγκτικού Συνεδρίου, όπου αποφάνθηκε ότι «δεν κωλύεται η υπογραφής 
σύμβασης». 

Ο προϋπολογισμός των συμβατικών τευχών ανέρχεται στα 7.916.316,00€ χωρίς Φ.Π.Α.  

Ανάδοχος αναδείχθηκε η εταιρεία ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ Α.Ε. με Οικονομική Προσφορά 7.797.571,26 € (επτά εκατομμύρια 
επτακόσιες ενενήντα επτά χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα ένα ευρώ και είκοσι έξι λεπτά) χωρίς Φ.Π.Α. 

4. Νομοθεσία 

4.1 Για τη δημοπράτηση του έργου, την εκτέλεση της σύμβασης και την κατασκευή του,   εφαρμόζονται οι διατάξεις 
των παρακάτω νομοθετημάτων, όπως ισχύουν: 

1. του ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 201/24/Ε